

*CATALOGO
RICAMBI*

BAVAI

Caldaie gamma COPPER

COPPER

WAB41724X390-1 COPPER 28 FT
 WSB41724X390-1 COPPER 28 FT

Pos.	Descrizione	Codice ricambio	COP 01	COP 02															Matr. iniz.	Matr. fin.	Int.	Note
59	CAVO CANDELA L=700-2FF 2,8X0,8	8417430		●															B105			
60	GUARNIZIONE CAVI CANDELE (FI)	5406600	●																	B105	N	
60	GUARNIZIONE CAVI CANDELE (FI)	5406600		●															B105			
60	GUARNIZIONE CAVI CANDELA	5408280		●															B105			
61	CUFFIA PER CANDELA	5404920	●	●																		
62	GR. PRESA DI PRES. C/PORTAGOMMA	5643090	●	●																		
63	CANDELA ACCENSIONE DX B.NOX	8422000	●	●																B002	S	
63	CANDELA ACCENSIONE DX E RILEV.	8422570	●	●															B002			
64	CANDELA ACCENSIONE SX B.NOX	8422010	●	●															B002	B002	S	
64	CANDELA ACCENSIONE SX	8422580	●																B002			
64	CANDELA ACCENSIONE SX	8422580		●															B002	B105		
65	CANDELA RIVELAZIONE M 2,8X0,8	8421970	●	●																B002	S	
66	PULSANTE C/SEGNAL. ROSSO	8433550	●	●																		
67	ASS. BACINELLA COPPER	5646820	●	●																		
70	ASS. TUBO POMPA-SCAMBIATORE	5646840	●	●																		
71	GUARNIZIONE G1 22X30,3X2 WRC	5405000	●	●																		
72	POMPA UPS 15-60 AO GRUNDFOS	5627680	●	●																A915	S	
72	POMPA UPS 15-60 AO 240V	5628910	●	●															A915			
73	VALV. SFOGO ARIA ROBOCAL 502630	5625830	●	●																		
74	ANELLO OR 14X1,78 EP	5406360	●	●																		
76	ASS. SERPENTINA AISI 316 L	5646770	●	●																		
78	ASS. BOILER ISOLATO D.315	5647470	●	●																1226	S	
78	ASSIEME BOLLITORE + STAFFA	711194700	●	●															1227			
79	VALVOLA DI SICUR. M G1/2 8 BAR	9950620	●	●																		
87	ASS. TUBO R.R.	5646910	●	●																		
90	RUBINETTO MM G 3/8 CIMBERIO	5622840	●	●																		
92	VALV. SICUREZZA M G1/2-312430 CST	9950600	●	●																		
95	ANODO IN MAGNESIO	5210740		●																B003		
96	ASS. TUBO V3V-ENTR. SERPENTINA	5646920	●	●																		
98	ASS. TUBO V3V BY-PASS	5646860	●	●																		
102	ASS. V3V HON. CABLATA	5647180	●	●																		
108	VITE M4X12TC INOX 304 -40-	8101420	●	●																		
109	GUARNIZIONE 10X14X1,5 AL -63-	5207810	●	●																		
112	MEMBRANA PRESSOSTATO -32-	5405320	●	●																		
114	ANELLO OR 26,64X2,62 E.P. -50-	5403820		●																B003		
131	SONDA -SO10051-	9950930	●	●																	A805	S
131	SONDA NTC -SO10056-	8434250	●	●																A805		S
131	SONDA RAPIDA HONEYWELL-SO11001	8434820	●	●																		
135	TERMOSTATO LIMITE 105°C -ELTH-	8433650	●																			S
135	TERMOSTATO LIMITE 105°C -TEXAS-	8434420	●	●																		
136	ASS. TUBO SCAMB.V3V	5646940	●	●																		
137	ASS. TUBO ALIMENTAZIONE GAS	5646930	●																			
137	ASS. TUBO ALIMENTAZIONE GAS	5646930		●																B105	N	
137	ASS. TUBO ALIMENTAZ. GAS SIGMA	5657750		●																B105		
138	ANELLO OR 22,22X2,62	5402010	●	●																		
140	VALV. GAS MOD. SIT837-011 TANDEM	5626050	●	●																	B105	N
140	VALVOLA GAS SIT-845 SIGMA	5653610	●	●																B105		
141	BOBINA MOD. 837-18V-CC TANDEM	8440220	●	●																		
143	CARTUCCIA MODULATORE TANDEM	8440230	●	●																		
147	ASS. TRAVERSA-INSERTO M5	5646990	●	●																		
149	ASS. TUBO V3V/MR	5646830	●	●																		
151	COPERCHIO COMANDI 050 IONO	3400880	●	●																		
152	CRUSCOTTO 050 BIANCO	3401090	●	●																		
154	SCHEDA MODULAZ. COPPER	5648610	●	●																		
155	SCHEDA ECO IONO FF IO 11418	5645610	●	●																	A906	S
155	SCHEDA IONO FF-SP	3614830	●																	A906		
155	SCHEDA IONO FF-SP	3614830		●																A906	B105	N

COPPER

WAB41724X390- 1 COPPER 28 FI
 WSB41724X390- 1 COPPER 28 FI

Pos.	Descrizione	Codice ricambio	COP 01	COP 02															Matr. iniz.	Matr. fin.	Int.	Note
270	DADO IN GABBIA M4 75/817C ZN	8240560	●	●																		
274	DADO IN GABBIA M4	8240550	●	●																		S
274	DADO IN GABBIA M4	9950870	●	●																		
275	DOP. BOBINA 220V-50HZ TANDEM	8440210	●	●																		
276	PRESTOLINA X AUTOF. 8P (4,2)	1340440	●	●																		
286	DADO IN GABBIA M5	8240530	●	●																		
292	CONTRODADO G 3/4	9950320	●	●																		
293	CONTRODADO G 1/2	5209540	●	●																		
294	ASS. CONTROFLANGIA	5646760	●																			S
294	ASS. CONTROFLANGIA	5646760		●															B003			S
294	GR. CONTROFLANGIA/ANODO COPPER	611880		●														B003				
294	GR. CONTROFLANGIA/ANODO COPPER	611880	●																			
295	ANELLO OR 26X4	5406870	●	●																		
296	ANELLO DI BATTUTA	5209650	●	●																		
297	CONTRODADO G3/4 CH32X8,5 (H)	5209970	●	●																		
298	GR. SUPPORTO CAMERA COMBUST.	5646800	●	●																		
299	GUARNIZIONE C.S. L=290 MM	3401070	●	●																		
300	GUARNIZIONE C.S. L=230	5404420	●	●																		
301	GUARNIZIONE BORDI TAGLIENTI L=140	5406640	●	●																		
302	GUARNIZIONE L=320	3401180	●	●																		
303	GUARNIZIONE L=240	3401170	●	●																		
304	SUPPORTO PER RAMPA	5208400	●	●																		
305	PIASTRA VENTILATORE	5110860	●	●																		
306	GUARNIZIONE CURVA VENTILATORE	5406450	●	●																		
307	GRANO M4 UNI 5927-INOX	8101760	●	●																		
308	ASS. TUBO ENTRATA SCAMBIATORE	5646870	●	●																		
309	ASS. TUBO USCITA SCAMBIATORE	5646950	●	●																		
310	PRESSOSTATO DIFFERENZIALE	5641850	●	●																		
311	CALOTTINA CIECA G 1/2	5201350	●	●																		
312	GUARNIZIONE 26,5X36X2 WRC	5405020	●	●																		
313	CABL. POTENZIOMETRI C/GHIERE	8417970	●	●																		
314	CAVO CANDELA RIVELAZIONE	8417950	●																			
314	CAVO CANDELA RIVELAZIONE	8417950		●																B105		N
314	CAVO RIVELAZIONE COPPER NAC	8419240		●															B105			
315	SONDA A CONTATTO	8434260	●	●																		
316	MOLLA FIX MICRO -A-	8380610	●	●																		
317	ANELLO OR 7.65X1,78	5400900	●	●																		
318	VITE X BY-PASS	5202570	●	●																		
319	ANELLO SF 11 C70 F.ZN7III	8380220	●	●																		
321	COPERCHIO ENTR. CAVI V. BIANCO	5110880	●	●																		
322	MOLLA FIX BULBO	5102970	●	●																		
323	DADO G 3/4	9950280	●	●																		
324	DADO G 1/2	9950270	●	●																		
325	NIPPLO G 3/4	5202070	●	●																		
326	DADO G 3/4	5202030	●	●																		
327	PIASTRINA VITE D.3,5-496P	8380098	●	●																		
328	GUARNIZIONE DOPPIO LABBRO D.60	5406620	●																			
328	GUARNIZIONE DOPPIO LABBRO D.60	5406620		●																B126		N
342	MICRO CABLATO S/GUARNIZIONE	5641800	●	●																		
349	RIDUZIONE ASPIRAZIONE	5110510	●	●																		
351	NIPPLO G 1/2	5209710	●	●																		
352	NIPPLO G 3/4	5209730	●	●																		
356	ASS. RACCORDO GUIDA ASTINA	5634820	●	●																		
357	MOLLA TIPO 25-INOX -6-	8380600	●	●																		
358	ASS. PIATTELLO PRESSOSTATO	5634830	●	●																		
402	TAPPO PORTA ANODO	5205892		●																B003		
492	BOCCOLA PER TESTATA	3202470	●	●																A937		

COPPER

WABA1724X390- 1 COPPER-28 FI
 WSB417243390- 1 COPPER-28 FI

Pos.	Descrizione	Codice ricambio	COP 01	COP 02													Matr. iniz.	Matr. fin.	Int.	Note
525	CONNETTORE NAC-SIT 0504014	8419060		●													B105			
617	MANICOT. SILIC. Di58-sp.1,5-L=35	5408490		●													B126			
671	RUBINETTO SCARICO COPPER G1/2	5646780	●	●																
999	CABL. FILTRO-TERRA	8417940	●	●																
999	CABL. INTERC. SCHEDE ECO 20 I/FI	8417790	●	●																
999	CABL. RESET/VALV. GAS/POMPA	8417910	●																	
999	CABL. RESET/VALV. GAS/POMPA	8417910		●														B105	N	
999	CABL. SCHEDE MOD./COMMUTATORE	8417980	●	●																
999	CABL. SCHEDE MOD./MORSET./FILTRO	8417930	●																	
999	CABL. SCHEDE MOD./MORSET./FILTRO	8417930		●														B105	N	
999	CABL. SONDE/SCHEDE MOD./TL/PP	8417890	●																	
999	CABL. SONDE/SCHEDE MOD./TL/PP	8417890		●														B105	N	
999	CABL. VENTIL./PRESSOSTATO	8417900	●	●																
999	CAVO ALIMENTAZIONE 3X1 L=2500 MM	8611010	●	●																
999	ETIC. ADES. COPRISEDE OROL. PROGR.	9207050	●	●																
999	CABL. GR. COM. MORSET. IONO/FP	8418340		●														B105		
999	CABL. PER POMPA-ACCUMULO	8416930		●														B105		
999	CABL. SONDE/MODUL. SIGMA/TL/PP	8419250		●														B105		
999	CABLAGGIO RESET	8611620		●														B105		
999	CAVO G/V MESSA A TERRA V.G.	8419230		●														B105		



